平成 25 年４月１日

各 位

株式会社ＩＫＩアットラーニング事業譲受に関するお知らせ

アイエックス・ナレッジ株式会社

当社はグループの事業効率向上のため、100％子会社である株式会社ＩＫＩアットラーニ

ング（本店所在地：東京都港区海岸三丁目 22 番 23 号ＭＳＣセンタービル）の全事業を、

平成 25 年４月１日をもって譲り受けましたのでお知らせいたします。

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

【連絡先】

アイエックス・ナレッジ株式会社

〒108-0022 東京都港区海岸三丁目 22番 23 号 MSC センタービル

代表電話 03-6400-7000

以上